СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

    24 ноября  2016 года                         п. Чернышевск                                              № 26

Об утверждении предельных уровней тарифов на услуги по вывозу твердых коммунальных отходов на территории городского поселения «Чернышевское» на 2017 год

        В соответствии с  пунктом 18 статьи 14 Федерального Закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Чернышевское»,               Совет городского поселения «Чернышевское»,
Р Е Ш И Л:

         1. Утвердить и ввести в действие тарифы на услуги по вывозу твердых коммунальных отходов, оказываемые организациями коммунального комплекса на территории городского поселения «Чернышевское» на 2017 год  согласно приложения.

         2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.
3. МУП «Благоустройство»  довести до сведения потребителей утвержденные  тарифы по вывозу твердых коммунальных отходов.
         4. Настоящее решение  обнародовать на стенде «Муниципальный вестник» в администрации городского поселения «Чернышевское», опубликовать в газете «Наше время», на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское» www.чернышевск-администрация.рф.
Глава городского

поселения «Чернышевское»                                                                       Е.И. Шилова

Приложение

к решению Совета городского

поселения «Чернышевское»

от  24.11.2016 года  № 26
 Тарифы на услуги по вывозу твердых коммунальных отходов, оказываемые организациями коммунального комплекса на территории городского поселения «Чернышевское» на 2017 год

	№
п/п
	Группа потребителей
	тариф(руб/м3) с  01.01.2017

	1
	МУП «Благоустройство»

	1.
	Бюджетные потребители
	401,70

	2.
	Прочие потребители
	401,70

	3.

* В связи с применением организациями упрощенной системы налогообложения тариф является конечным.